
 

 

      C O M U N E   D I   E R B E’ 
            PROVINCIA DI VERONA 
           Via Vittorio Emanuele, 2 - c.a.p. 37060 

      Tel. 045/7325005-7325329 - fax 045/7325125 

                   e-mail: info@comune.erbe.vr.it 

                 P.E.C.: erbe.vr@cert.ip-veneto.net 

 

 
ORIGINALE 

 

DECRETO DEL SINDACO N. 2 DEL 21-11-2023 

 

Oggetto: NOMINA RESPONSABILE PER IL PORTALE LAVORO PUBBLICO 

 

L'anno  duemilaventitre addì  ventuno del mese di novembre, 

 

IL SINDACO 

 

Martini Nicola, nato a Roncoferraro (MN) il 10.08.1972 e residente a Erbè (VR) Viale Europa, 5 

codice fiscale MRTNCL72M10H541L, in qualità di Sindaco del Comune di Erbè, codice fiscale 

80015770235; 

- Attesa la necessità di effettuare nuovamente la registrazione al portale “Lavoro Pubblico” e quindi 

aggiornare la nomina di Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che 

presuppongono l'utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale; 
 

- Ritenuto di individuare a svolgere le funzioni del "Responsabile del Portale pubblico" la Sig.ra 

Cardaci Sara, codice fiscale CRDSRA68C68B107W, Responsabile del Servizio Finanziario; 
 

Visto il precedente decreto n. 13 del 2.11.2021 e ritenuto pertanto necessario aggiornarlo; 

 

Visto lo Statuto Comunale vigente; 

 

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

D E C R E T A 

1) di nominare responsabile dell'accesso al portale "Lavoropubblico.gov.it" per codesta 

Amministrazione la Sig.ra Cardaci Sara in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario 

per le motivazioni espresse in premessa; 
 

2) di disporre che il presente decreto venga trasmesso alla Sig.ra Cardaci Sara; 
 

3) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull'Albo pretorio 
online, sul profilo internet del Comune, nella sezione "Amministrazione trasparente" ai sensi 
del D.Lgs. n. 33/2013. 

 
           IL SINDACO 

           Martini Nicola 

  


